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KommMmepueckoe npepsoxeHnue Ne 504 ot 03.06.2024
Jinpa-H10-100-46-3Y-750-L90

LeHa 1 wT. 14700p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CBeToANOLHbIN CBETUALHUK Jlnpa-Hio-100-46-3Y-750-L90 nmeeT MowwHOCTb 100 BT 1 ApKOCTb
17800 nm. MHpekc ueeTonepenaym (CRI), He meHee: 70. CTeneHb nbineBnarosawnTsl IP67.
Cnocob KpenieHns - MOBOPOTHELIN KPOHLUTEWH. [apaHTus cocTtaBaseT 3 net. FabapuTHble
pa3mepsbl nsnenus @240x273 mm npu Macce 2,7 kr. Yron paccenaHusa 90 rpafycos.

Crpanmua 1 n3 3


https://lutshiysvet.ru/lira-nyu-100-46-3y-750-l90

000 "Nyywwnin ceeT"
x] 199406, r. CaHkT-lNeTepbypr,
CpepgHun npocnekT B.O., 85

canT: lutshiysvet.ru

e-mail: info@lutshiysvet.ru
TenetoH: 8 (812) 425-12-18

dneKTpuyeckue

MowHocTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa Hanps»xeHus anekTponutaHus, Iy
Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee

CBeTOoTEXHMYECKUE

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron cesevyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tun KpyBOW CWJIbI CBETA

NHpekc useTtonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3soamnTens CBETOLNOL0B

KOHCTpPYKTUBHbIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr
LiBeT nokpackm

MaTepuan kopnyca

MaTepman ONTU4YeCKOoro 3JjieMeHTa

Tun KpenneHus

3KcnnyaTtauuoHHblIe

PekomeHayeMas BbICOTa YCTaHOBKU, M

CTeneHb 3aWunThl OT Nblv 1 BRaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtunyeckoe ncrnonHeHue (no NOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopaXkeHns anekTpu4eckum Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cny>Xbbl CBETU/IbHUKA, HE MeHee, NeT

Cpok cny>xbbl CBETOANOMIOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa akcnayaTauum, °C

[apaHTUAHBIA CPOK, NeT

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEJINYUHBLI

[NvHa ynakoskuy, CM
LLnprHa ynakoBku, cCm
BbicOoTa ynakoBku, M
KonnyecTBO B yNaKoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEéM ynakoBku, m3

[laHHble ANA 3aKynoK U3 KaTtasiora HOMeHKAaTypbl
Homep KTPY

100
90-305
50

AC
0,98

17800

90

5000

178
KOCUHYCHas
70

Epistar

@240x273
2,7
RAL9005

JINTON noj, faBleHNeEM
AJIIOMUHNI

YO®-cTabunnsnpoBaHHbIi
nonvkapboHaT

NMOBOPOTHbIN KPOHLUTENH

5-30

67

yXni

I

12

14 800

oT -60 go +50
3

25,7
25,7
16,2
1

3,5
0,011

27.40.33.130-00000003
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